

Ctglobal Cloud Services ApS

Lyskær 3C
2730 Herlev

CVR-nr. 39541092

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 30. juni 2021

Peter Bjørn Odgaard-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Ctglobal Cloud Services ApS
Lyskær 3C
2730 Herlev

CVR-nr.: 39541092

Direktion

Peter Bjørn Odgaard-Jensen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, administrere og meddele brugsrettigheder til alle former for intellektuelle ejendomsrettigheder, samt aktiviteter, som efter ledelsens skøn naturligt står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 259.720 mod DKK -930.407 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -195.115.

Selskabet har i regnskabsåret mærket en øget efterspørgsel efter selskabets produkt insight analytics på trods af COVID-19 (Coronavirus). Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et markant forøget aktivitetsniveau i næste regnskabsår dels som følge af øget efterspørgsel efter selskabets egenudviklede insight analytics og derudover også aktivitet med CSP (Cloud Solution Provider). Der forventes et øget aktivitetsniveau og en forbedring af resultat i næste regnskabsår samt likviditet i kommende regnskabsår. Selskabets likviditet vurderes at være tilstrækkelig til at gennemføre planlagte aktiviteter. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres ved positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktiviteter er som følge af det globale udbrud af COVID-19 (Coronavirus) reduceret i forholdt til oprindelige forventninger. Ledelsen forventer dog, at der kun vil være tale om en tidsmæssig udskydelse på opstart af nye aktiviteter og kunder.

Der er ikke herudover indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		1.002.262	-732.743
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-910.648	-460.668
Resultat af primær drift		91.614	-1.193.411
Finansielle indtægter	3	33.619	0
Øvrige finansielle omkostninger	4	-6.179	-1.899
Resultat før skat		119.054	-1.195.310
Skat af årets resultat	5	140.666	264.903
Årets resultat		259.720	-930.407

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	259.720	-930.407
Årets resultat	259.720	-930.407

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		3.081.922	2.421.566
Erhvervede lignende rettigheder		3	33.334
Immaterielle anlægsaktiver	6	3.081.925	2.454.900
Anlægsaktiver		3.081.925	2.454.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		944.487	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		180.027	490.272
Andre tilgodehavender		92.721	4.026
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	94.235	123.852
Tilgodehavender		1.311.470	618.150
Likvide beholdninger		86.948	107.530
Omsætningsaktiver		1.398.418	725.680
Aktiver i alt		4.480.343	3.180.580

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		2.403.901	1.888.821
Overført resultat		-2.649.016	-2.393.656
Egenkapital		-195.115	-454.835
Hensættelser til udskudt skat	5	306.113	352.544
Hensatte forpligtelser		306.113	352.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		654.806	59.466
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.046.112	2.582.694
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	0	0
Periodeafgrænsningsposter		668.427	640.711
Kortfristede gældsforpligtelser		4.369.345	3.282.871
Gældsforpligtelser		4.369.345	3.282.871
Passiver i alt		4.480.343	3.180.580
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	1.764.876	-1.339.304	475.572
Overført via resultatdisponeringen			-930.407	-930.407
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		123.945	-123.945	0
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	1.888.821	-2.393.656	-454.835
Overført via resultatdisponeringen			259.720	259.720
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		515.080	-515.080	0
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	2.403.901	-2.649.016	-195.115

Noter

1. Going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2020 realiseret et mindre overskud og der forventes stigende aktivitetsniveau og indtjening i 2021. Det er således ledelsens forventning, at kunne retablere selskabskapitalen via egen driftsindtjening. En væsentlig forudsætning er, at selskabet kan opretholde den nødvendige finansiering i form af lån fra moderselskabet. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige finansiering kan opretholdes. Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	910.644	460.668
I alt	<u>910.644</u>	<u>460.668</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	33.619	0
I alt	<u>33.619</u>	<u>0</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	6.179	1.899
I alt	<u>6.179</u>	<u>1.899</u>

Noter

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-123.852	352.544		
Regulering af tidligere års skat	0	-65.373	-65.373	0
Betalt vedrørende tidligere år	123.852			
Skat af årets resultat	-94.235	18.942	-75.293	-264.903
Skyldig pr. 31. december 2020	-94.235	306.113		
Skat af årets resultat			-140.666	-264.903
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-94.235	0		
Hensatte forpligtelser		306.113		
I alt	-94.235	306.113		

6. Immaterielle anlægsaktiver

	Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojek- ter	Erhvervede lignende rettighe- der	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	2.848.901	100.000	2.948.901	2.362.661
Tilgang i året	1.537.670	0	1.537.670	586.240
Kostpris pr. 31. december 2020	4.386.571	100.000	4.486.571	2.948.901
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-427.335	-66.667	-494.002	-33.333
Årets afskrivninger	-877.314	-33.330	-910.644	-460.668
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-1.304.649	-99.997	-1.404.646	-494.001
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	3.081.922	3	3.081.925	2.454.900

Noter

7. Eventualforpligtelser

Ctglobal Cloud Services ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Bjørn Odgaard-Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-739104376226

IP: 185.162.xxx.xxx

2021-06-30 18:09:43Z

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 83.93.xxx.xxx

2021-06-30 19:33:12Z

NEM ID 

Peter Bjørn Odgaard-Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-739104376226

IP: 185.162.xxx.xxx

2021-06-30 19:34:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 35310-MF70K-6388N-H20NB-KHZ05-X11GZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>